
LABA
CENA!

Piedāvājums ir spēkā no 10.04.  
līdz 23.04.2025 vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 

T-krekls,  
100% kokvilna  

izmēri, no kuriem 
iespējams izvēlēties: 

104–134 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 
šorti, 100% kokvilna  
izmēri, no kuriem iespējams 
izvēlēties: 104–134 cm,  
3 € vai 4 €

©
20

25
 V

ia
co

m
 In

te
rn

a
tio

na
l I

nc
. A

ll 
R

ig
ht

s 
Re

se
rv

ed
. S

p
on

g
eB

ob
 S

q
ua

re
Pa

nt
s 

cr
ea

te
d

 b
y 

St
ep

he
n 

H
ill

en
b

ur
g

 

250 
€

 no

3 
€



LABA
CENA!

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS bērnu 

T-krekls, 100% kokvilna  
izmēri: 104–134 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 

bērnu šorti  
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 104–134 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 

plīša rotaļlieta  
augstums: 25 cm

SŪKLIS  
BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 
bērnu  
T-krekls,  
100%  
kokvilna  
izmēri:  
134–170 cm

SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS 
bērnu šorti, 100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

 

250 
€

 

3 
€

 

6 
€

 

3 
€

 

5 
€



Visiem faniem

©2025 Viacom International Inc. All Rights Reserved. SpongeBob SquarePants created by Stephen Hillenburg

LABA
CENA!

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS  
bērnu T-krekls,  
100% kokvilna  
izmēri: 104–134 cm

SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS bērnu šorti  
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 104–134 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS  
glāze ar salmiņu  
tilpums: 710 ml

SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS 
T-krekls, 100% kokvilna  
izmēri: S–XXL

SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS  
T-krekls, 100% kokvilna  
izmēri: S–XL

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS  
bērnu T-krekls,  
100% kokvilna 
izmēri: 134–170 cm

 

250 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

3 
€



SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 
zīdaiņu īsie legingi  
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 74–98 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 

zīdaiņu šorti,  
100% kokvilna  

izmēri: 74–98 cm

SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS 
zīdaiņu bodijs, 100% kokvilna  
izmēri, no kuriem iespējams izvēlēties: 62–92 cm

pieejams arī:

SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS 
zīdaiņu T-krekls, 100% kokvilna  
izmēri, no kuriem iespējams izvēlēties: 80–98 cm

©
20

25
 V

ia
co

m
 In

te
rn

a
tio

na
l I

nc
. A

ll 
R

ig
ht

s 
Re

se
rv

ed
. S

p
on

g
eB

ob
 S

q
ua

re
Pa

nt
s 

cr
ea

te
d

 b
y 

St
ep

he
n 

H
ill

en
b

ur
g 

3 
€

 

250 
€

 

3 
€

 

250 
€

LABA
CENA!



Bērnu zeķu  
komplekts 
SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS, 4 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 23–30, 31–42

Bērnu apakšbikšu komplekts  
SŪKLIS BOBS KVADRĀTBIKSIS, 2 gab.
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 92–128 cm

Bērnu apakšbikšu 
komplekts  
SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS,  
2 gab.
ar augstu kokvilnas saturu,  
izmēri: 134–176 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 
bērnu pidžama, 
100% kokvilna  
izmēri: 134–176 cm

pieejamas arī:

SŪKLIS BOBS  
KVADRĀTBIKSIS  
bērnu pidžama  
T-krekls: 100% kokvilna,  
šorti: 99% kokvilna, 1% viskoze, izmēri: 134–176 cm

SŪKLIS BOBS 
KVADRĀTBIKSIS 
bērnu pidžama, 
100% kokvilna  
izmēri: 92–128 cm

 

3 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

6 
€

Apakšveļa un pidžamas
LABA
CENA!

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com



0+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi

12+ 
mēneši

Lieliska izklaide
LABA
CENA!

Zirgs  
ar koka kātu  

"hobby horse"
izmēri:  

10 x 23 x 76 cm

Traktors ar piekabi
aptuvenais garums: 50 cm

Būvniecības 
transportlīdzeklis
izmēri: 22,5 x 11 x 16,5 cm

Plīša cāļa  
rotaļlieta

izmēri: 18 x 22 x 25 cm

 

9 
€

 

10 
€

 

6 
€

 

6 
€

pieejams arī:

pieejams arī:

pieejams arī:



3+ 
gadi

4+ 
gadi

2+ 
gadi

4+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi

Lieliska izklaide
LABA
CENA!

MOYA MIA  
lelle "3 in 1"
ar nāriņas,  
fejas un princeses  
aksesuāriem

Gludināmās pērlītes
komplektā ietilpst pamatnes – aplis, 
sirds un kvadrāts – un pērlītes, 500 g

Ūdens pistole
izmēri: 13,5 x 3 x 9,5 cm

Olas ar formiņām
kastītē, izmēri: 12 x 7 x 17 cm

Piekarināma 
veiklības spēle
augstums: 7 cm

Ūdens mugursoma
iespējams izvēlēties no: 
ugunsdzēsēju brigāde, 
tilpums: 1,6 l,  
vai vienradzis,  
tilpums: 1,2 l,  
izmēri: 33 x 7 x 31 cm

PUSH cāļa spēle
izmēri: 13 x 4 x 14 cm

 

7 
€

 

6 
€

 

130 
€

 

4 
€

 

2 
€

 

4 
€

 

6 
€

pieejama  
arī:



Rotaļlietas smilšu kastei
LABA
CENA!

Buldozers vai pašizgāzējs 
rotaļām smiltīs

izmēri: 27 x 18 x 18,5 cm

Lāpsta  
vai grābeklis 

rotaļām smiltīs
izmēri:  

75,5 x 15,5 x 4 cm

Grozs ar smilšu 
rotaļlietu komplektu
komplektā ietilpst 6 gab.

Ķerra ar smilšu  
rotaļlietu komplektu
komplektā ietilpst 4 gab.

12+ 
mēneši

12+ 
mēneši

12+ 
mēneši

12+ 
mēneši

 

6 
€

 

180 
€

 

7 
€

 

7 
€

pieejams  
arī:

pieejami arī:



Pavasaris dārzā
LABA
CENA!Mazā dārznieka komplekts 

rotaļām smiltīs
12 gab.

Puķu pods
izmēri: 18 x 18 x 13,6 cm

Puķu pods
izmēri: 29 x 29 x 25 cm

Dārza darbarīku  
komplekts, 3 gab.
komplektā ietilpst: lāpstiņa, garums: 21 cm, lāpstiņa,  
garums: 20 cm, grābeklis, garums: 15 cm

Puķu pods
ar virves rokturiem, izmēri: 16 x 16 x 14 cm

Piekaramais puķu pods
izmēri: 13,1 x 9 x 30 cm

3+ 
gadi

 

3 
€

 

5 
€

 

550 
€

 

180 
€

 

250 
€

 

1 
€

pieejams arī:

pieejams arī:



Pieaugušo apģērbi
LABA
CENA!

Muslīna krekls, 100% kokvilna
izmēri: 36–46

Tops
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: S–XXL

Muslīna šorti,  
100% kokvilna
izmēri: 36–44

"Culotte"  
bikses,  
100% viskoze
izmēri: 36–44

Kleita
izmēri: S–XL

 

10 
€

 

450 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

10 
€

pieejami  
arī:



Bērnu apģērbi
LABA
CENA!

Bērnu T-krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Bērnu  
riteņbraucēju  
šorti
ar augstu  
kokvilnas saturu, 
izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-krekls, 100% kokvilna
ar WOODSTOCK apdruku, izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-kreklu komplekts, 2 gab.
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-krekls
95% kokvilna, 5% viskoze, 

izmēri: 134–170 cm

Bērnu šorti
ar kokvilnu, izmēri: 134–170 cm

 

250 
€

 

250 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

5 
€

krekliņa mugurpuse:

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā



Ziepju  
dozators*

Glāzes* 
4 gab.

*Preču pieejamība var būt ierobežota. Piedāvājums ir spēkā līdz krājumu beigām. 

Ūdens pudele  
ar apdruku*

Fotorāmis* 
15 x 20 cm

Salīdzinot ar citu PEPCO produktu regulārajām cenām 
norādītajās kategorijās

LĒTĀKAIS
PEPCO

 

150 
€

 

3 
€

 

150 
€

 

130 
€


